ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 24 tháng 11 năm 2025

V/v  đề nghị phối hợp xác minh

              Kính gửi: Công An Xã Nguyễn Nghiêm.

UBND xã Nguyễn Nghiêm có tiếp nhận hồ sơ đề nghị đăng ký lại khai

sinh của công dân:

Họ và tên: Nguyễn Đình Công, khai là sinh ngày:  10/6/1967; Giới tính:

Nam.

CCCD số: 051067013170, do Cục CSQLHC về TTXH cấp ngày:

12/12/2022.

- Nơi sinh:  Thôn Vạn Trung, Xã Phổ Phong (nay là xã Nguyễn Nghiêm),

tỉnh Quảng Ngãi.

- Quê quán: Thôn Vạn Trung, Xã Phổ Phong (nay là xã Nguyễn Nghiêm),

tỉnh Quảng Ngãi.

- Nơi thường trú: Thôn Vạn Trung, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Nguyễn Nghiêm chưa rõ ngày tháng năm sinh cũng như họ và

tên của cha, mẹ của ông: Nguyễn Đình Công nên chưa hoàn tất thủ tục đăng ký

lại khai sinh.

Thực hiện Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định

số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật

Hộ tịch, UBND xã Nguyễn Nghiêm đề nghị quý cơ quan phối hợp xác minh,

cung cấp thông tin về mối quan hệ nhân thân như trên của ông Đoàn Chớ để

UBND xã có cơ sở đăng ký lại khai sinh cho công dân.

UBND xã Nguyễn Nghiêm mong sớm nhận được phúc đáp của Công an

Xã Nguyễn Nghiêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP, CVThanh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-12-08T12:23:13+0700

		2025-12-08T13:51:53+0700

		2025-12-08T13:51:53+0700

		2025-12-08T13:51:53+0700

		2025-12-08T13:51:53+0700